
                                    

 

 

 

2024 年１月 26 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社アマナ 

代 表 者 代表取締役社長 金子 剛章 

（コード番号 2402 東証グロース市場） 

問合せ先 最高財務責任者 伊賀 智洋 

（TEL. 03-3740-4011） 

 

 

当社普通株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年 12 月 25 日開催の当社臨時株主総会及び普通株主による種類株主総会において、株式

会社 Infinity brand capital を割当先とする第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当」とい

います。）及び株式併合に関する議案について、原案通りご承認いただきました。 

その後、2023 年 12 月 28 日に本第三者割当に係る払込みが完了し、株式併合の実施にあたって必要な

手続きがすべて完了したことから、2024 年１月 29 日をもって株式会社東京証券取引所グロース市場にお

いて、当社普通株式が上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2023 年 12 月 25 日付「臨時株主総会及び普通株主による種類株主総会の

議案の承認に関するお知らせ」及び 2023 年 12 月 28 日付「第三者割当による新株式発行の払込完了に関

するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたこ

とを心より感謝申し上げます。 

これからも、より一層の企業価値の向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご理解とご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 




